

ASSOCIAZIONE VISHWA NIRMALA DHARMA LA PURA RELIGIONE UNIVERSALE

Magliano Sabina - Vocabolo Albereto 10

cod. fis. 96161970585

ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE

**RENDICONTO GESTIONALE 2017
PER CASSA**

Oneri			Proventi		
	2016	2017		2016	2017
1) Oneri da attività tipiche	287.370	114.300	1) Proventi da attività tipiche	401.788	213.054
1.1) Materie prime, merci	-		1.1) Da contributi su progetti		
1.2) Servizi	198.551	80.141	1.2) Da contributi con enti pub	16.605	16.075
1.3) Godimento beni di terzi	36.317	12.219	1.3) Da soci ed associati	371.525	186.854
1.4) Personale			1.4) Quote associative	600	618
1.5) Ammortamenti	-	-	1.5) Altri proventi	13.058	9.507
1.6) Oneri diversi di gestione	52.502	21.940			
2) Oneri promozionali e raccolte fondi	-	130.408	2) Proventi da e raccolta fondi	30.000	115.903
2.1) Raccolta 1		20.547	2.1) Raccolta 1		12.030
2.2) Raccolta 2	-	90.101	2.2) Raccolta 2	30.000	89.404
2.3) Raccolta 3		19.760	2.3) Raccolta 3		14.469
2.4) Attività ordinaria di promo			2.4) Altri		
3) Oneri da attività accessorie	-	-	3) Proventi da attività accessorie	-	-
3.1) Materie prime			3.1) Da contributi su progetti		
3.2) Servizi			3.2) Da contributi con enti pub		
3.3) Godimento beni di terzi			3.3) Da soci ed associati		
3.4) Personale			3.4) Da non soci		
3.5) Ammortamenti			3.5) Altri proventi		
3.6) Oneri diversi di gestione					
4) Oneri finanziari e patrimoniali	27.469	31.013	4) Proventi finanziari e patrimoniali	111	111
4.1) Su prestiti bancari	686	1.872	4.1) Da depositi bancari	111	111
4.2) Su altri prestiti	26.783	29.141	4.2) Da altre attività		
4.3) Da patrimonio edilizio			4.3) Da patrimonio edilizio		
4.4) Da altri beni patrimoniali			4.4) Da altri beni patrimoniali		
5) Oneri straordinari	158.330	13.279	5) Proventi straordinari	50.000	-
5.1) Da attività finanziaria	-		5.1) Da attività finanziaria	50.000	
5.2) Da attività immobiliari	102.165		5.2) Da attività immobiliari		
5.3) Da altre attività	56.165	13.279	5.3) Da altre attività		
6) Oneri di supporto generale	-	28.550			438
6.1) Materie prime					
6.2) Servizi		14.979			
6.3) Godimento beni di terzi					
6.4) Personale					
6.5) Ammortamenti					
6.6) Oneri diversi di gestione		13.571			
7) Altri oneri	-	-	7) Altri proventi	-	-
Totale oneri	473.169	317.550	Totale proventi	481.899	329.506
Risultato gestionale				8.730	11.956

Si dichiara che il presente bilancio è conforme alla contabilità sociale.

Per il Consiglio di Amministrazione
Presidente